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2. kvalifikaCni turnaj na prebor zactva v beach volejbalu se uskute¢nil 3.6.2010 ve Znojmé na
kurtech koupalisté Pohoda v Unanové a na ZS Prokopa DiviSe v Pfiméticich.

Po nepfiznivych progn6zach o stale destivém pocasi se nakonec vSe v dobré obratilo a za
témér idedlnich podminek se odehralo vée dle planu. Divky hraly v Unanové - 11 par(, kde
jasnou pfevahu vyjadfila druzstva ze Znojma a obsadila prvni Ctyfi mista. Chlapecké kvalifikace
se zucastnilo 12 tymu a po velmi kvalitnich zapasech se nakonec radovala opét znojemska
dvojice. Na Piebor Ceské republiky Zactva v plazovém volejbale v Chodové u Karlovych Vart
tak pojedou reprezentovat minimalné 4 znojemské péry, coz je obrovsky uspéch... Jizni
Morava je totiz lihni volejbalovych nadéji a kdyz se v této konkurenci dafi znojemskym, je vidét,
Ze se zde volejbal déla dobre...

Jihomoravska kvalifikace na prebor CR Zzactva

ZEBRICEK ZACI 2010
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dvojice
1. Josef Vesely
2. Erik Pokorny
2. Strnad
2. David Drozd
3. Vita Visek
6. Novak
7. Werner
8. Janecek
9. Jan Svoboda

Znojmo

Ondrej Svarc

Radek Holub

Mrazek

Ludvik Leischner

D. Dzavoronok

Leikep

Spadek

Hlavka

Vybiral L.

Brno

14

10

217
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13.

13.

13.

16.

Vyskogil

Siuss

Chvatal

Dolni¢ek

Chvatik

Vybiral

Masar

Klaska

Matous

Frecer

Bastik

Papousek

Kfupal

Kolarik

celkem tym

12

mimo soutéz
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Jihomoravska kvalifikace na prebor CR zactva
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dvojice

Duskova

Svarcova

Kacetlova

Prikrylova

Klempova

Sramkova

Zupkovéa

Znojmo

Jallvkova

Palickova

Velebova

Lattova

Tlapéakova

Andorkova

Abrahamovska

Brno

14

10
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12.

12.

12.

12.

12.

Dufkova

Svobodova

Laslova

Bohmova

Ambroskova

Moudra

Mikelova

Pavelkova

Svobodova

Krchnava

Stosova

Sujanova

Horakova

Zelena

Steinmetzova

Polaskova

Pavlikova

Kadlecova
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11

celkem

11

717



